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Udsigt	over	La	Herradura	
	
Tag	en	uge	med	intensiv	spanskundervisning,	kultur-	og	naturoplevelser,	socialt	samvær	og	god,	
lokal	mad	i	den	hyggelige	badeby	La	Herradura.	Deltagerantallet	er	begrænset	til	16.		
	
Datoer:	
Søndag	d.	15.	-	søndag	d.	22.	juni	2025	(7	nætter)	
Du	kan	evt.	forlænge	opholdet	på	egen	hånd	ved	at	rejse	ud	før	eller	hjem	efter	ovennævnte	
datoer.	Mandag	den	23.	juni	er	San	Juan	(sankthans),	som	er	meget	stemningsfuld	i	La	
Herradura,	med	bål	på	stranden	og	badning	ved	midnat,	så	måske	har	du	lyst	til	at	blive	et	par	
dage	efter	at	kurset	er	slut.	
	
La	Herradura	er	en	fredelig	badeby	i	
provinsen	Granada.	Her	har	mange	
spaniere	og	udlændinge	deres	feriebolig,	
men	der	er	få	hoteller	og	ingen	
masseturisme.	Byen	ligger	idyllisk	ved	en	
pragtfuld	bugt	med	en	lang	badestrand.	
Havet	er	meget	klart,	og	man	ser	fisk	imens	
man	bader.	I	byens	umiddelbare	
omgivelser	er	der	plantager	af	avokado	og	
mango	og	et	stort	naturområde	omkring	
forbjerget	Cerro	Gordo,	hvor	der	er	gode	
muligheder	for	vandreture.	De	hyggelige	
feriebyer	Almuñécar	og	Nerja	kan	nemt	nås	
med	lokalbus.	 Hotel	Almijara,	en	del	af	tagterrassen	

Vi	bor	på	Hotel	Almijara,	et	hyggeligt	lille	hotel	der	ligger	midt	i	byen,	5	minutters	gang	fra	
standen.	Der	er	en	dejlig	tagterrasse	til	solbadning.	Værelserne	er	rummelige	og	rigtig	pænt	
indrettet,	og	alle	har	en	lille	balkon.	Betjeningen	er	venlig	og	personlig.	Vi	får	kun	morgenmad	
på	hotellet.	Hver	dag	vælger	jeg	steder	hvor	de	der	ønsker	det,	spiser	sammen	til	aften	og	nogle	
dage	også	til	frokost.	Der	er	et	stort	udvalg	af	restauranter	i	La	Herradura,	så	der	er	meget	at	
vælge	imellem.	
	
Spansktimerne	foregår	i	min	ferielejlighed,	som	ligger	i	kort	gåafstand	fra	hotellet.	
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Granada,	udsigt	fra	den	gamle	bydel	
	

I	løbet	af	opholdet	tager	vi	på	to	fælles	ture:	1)	Heldagstur	til	Granada,	hvor	der	vil	være	
mulighed	for	at	besøge	det	fabelagtige	Alhambra-palads,	gå	på	opdagelse	i	den	gamle	bys	
stejle,	krogende	gader	eller	shoppe	i	strøggaderne;	2)	Aftentur	til	Otívar,	en	typisk	
andalusisk	bjergby	der	ligger	i	fantastisk	frodige	omgivelser.	Vi	går	en	tur	rundt	i	de	stejle	
gader	og	spiser	på	en	restaurant	der	er	vidt	berømt	for	sine	langtidsstegte	kyllinger	med	
citron	og	hvidløg.	
	

	
Undervisning	på	tagterrassen,	fra	kurset	i	juni	2024	
	

Spanskundervisningen	har	uformel	karakter,	hvor	deltagerne	sidder	i	små	grupper	ved	
samme	bord.	Der	er	undervisning	på	alle	niveauer,	dog	skal	du	minimum	have	gennemført	
Niveau	1	hos	det	Spanske	Hus	eller	tilsvarende	et	andet	sted	for	at	kunne	deltage	i	
undervisningen	på	rejsen.	Deltagerne	bliver	inddelt	i	hold	efter	niveau,	og	hvert	hold	sidder	i	
en	lille	gruppe	som	veksler	imellem	forberedelse	i	gruppen	og	undervisning	med	lærer.	Vi	er	
to	eller	tre	undervisere,	afhængig	af	antal	deltagere:	mig	selv	og	en	eller	to	lokale,	indfødte	
lærere.	Der	er	16	lektioner	spansk	à	45	minutter	pr.	uge.	
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Alt	det	praktiske	(pris,	flybillet	m.m.)	
	
Priser	
	
Du	køber	selve	kurset	hos	Det	Spanske	Hus,	og	derudover	skal	du	regne	med	udgifter	til	
indkvartering	og	transport.	Din	samlede	pris	for	rejse	og	kursus	er	summen	af	priserne	for:	
	
1)	kursus,	betales	til	Det	Spanske	Hus		
2)	indkvartering	med	morgenmad	betales	direkte	til	hotellet.		
3)	lokaltransport,	betales	i	euro	i	løbet	af	opholdet.	Jeg	arrangerer	transport	på	de	to	
udflugter,	og	udgiften	dertil	fordeles	mellem	deltagerne.	Jo	flere	deltagere,	jo	lavere	pris	pr.	
person.	
Transport	til	og	fra	lufthavnen	arrangerer	du	selv	–	jeg	hjælper	gerne.	
4)	flybilletter,	som	du	selv	bestiller	og	betaler.	
		
Entréindtægter	til	museer	og	lign.	samt	måltider	ud	over	den	inkluderede	morgenmad	på	
hotellet	er	for	egen	regning.		
Se	mere	om	de	enkelte	dele	nedenfor.	
	
1)	Selve	kurset,	16	lektioner	spansk	og	kursuslederens	service	under	opholdet:	3900	kr.	
Kurset	betales	til	Det	Spanske	Hus	
	
2)	+	3)	Indkvartering	og	lokaltransport	
Betales	i	euro.	Nedenfor	ses	omtrentlige	priser,	omregnet	til	danske	kroner.	Den	endelige	
pris	for	lokaltransport	afhænger	af	antallet	af	deltagere.	Nedenstående	pris	for	transport	er	
maksimumpris.	Sandsynligvis	bliver	det	billigere.	Du	får	de	præcise	beløb	i	euro	inden	
afrejse.	
	
Indkvartering	(forskellig	pris	alt	efter	om	du	er	alene	eller	I	er	2	der	deler)	
7	overnatninger	med	morgenmad,	pr.	person	i	enkeltværelse	
eller	
7	overnatninger	med	morgenmad,	2	personer	i	delt	dobbeltværelse	
	
Transport	på	2	udflugter,	pr.	person,	maksimumpris:	

Pris	i	kr.	
3415	

	
3940	

	
900	

	
4)	Flyrejse:	
Du	skal	selv	købe	din	flybillet.	Inden	du	køber	den,	skal	du	lige	sikre	dig	at	der	er	plads	
på	vores	kursus,	så	du	ikke	brænder	inde	med	en	flybillet.	Du	skal	flyve	til	Málaga	lufthavn	
(AGP).	Da	flybilletterne	typisk	bliver	dyrere	jo	tættere	på	afrejsedato	man	kommer,	kan	du	
spare	mange	penge	ved	at	booke	flybilletten	så	tidligt	som	muligt.	Kurserne	gennemføres	
altid,	også	med	få	deltagere.		
Udrejse:	Undervisningen	starter	mandag	den	16.	juni	kl.	10,	så	du	skal	ankomme	om	
søndagen	(den	15.).	Der	er	en	fælles	rundvisning	i	La	Herradura	søndag	kl.	17,	med	
efterfølgende	fælles	spisning,	så	det	er	en	god	idé	at	vælge	et	fly	med	ankomst	til	Málaga	midt	
på	dagen	eller	tidlig	eftermiddag,	så	du	kan	være	fremme	inden	kl.	17.	I	taxi	tager	turen	ca.	en	
time,	med	offentlig	transport	ca.	to	timer.	
Hjemrejse:	jeg	foreslår	at	undgå	afgang	fra	Málaga	tidligt	om	morgenen,	for	at	have	god	tid	
til	at	tage	til	lufthavnen.	Der	er	flere	afgange	til	København	ved	middagstid	og	om	
eftermiddagen.	Jeg	vejleder	gerne	yderligere	vedr.	valg	af	flyafgang,	hvis	du	har	brug	for	det.	
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Fælles	spisning	i	La	Herradura,	juni	2023	
	
	
Tilmelding	og	betaling:	
Tilmeld	dig	pr.	mail	på	flemming@det-spanske-hus.dk.	Ved	tilmelding	betales	et	depositum	
på	1200	kr.	Depositum	bliver	ikke	refunderet	hvis	du	annullerer	din	tilmelding.		
Restbeløbet	betales	senest	den	14.	april	2025.	Det	indbetalte	beløb	refunderes	ikke,	hvis	du	
annullerer	din	tilmelding	efter	den	14.	april	2025.	
Det	maksimale	antal	deltagere	er	16.		
	
	

	

Lidt	om	kursuslederen,	Flemming	Jespersen:	
Jeg	er	til	daglig	leder	af	og	underviser	ved	sprogskolen	Det	
Spanske	Hus	i	Borgergade	i	København.	Jeg	har	undervist	i	
spansk	siden	1998	og	været	kursusleder	på	over	50	sprog-	
og	kulturrejser	til	Spanien.	Jeg	elsker	at	undervise	og	at	dele	
ud	af	det	store	kendskab	jeg	har	fået	til	Spanien	efter	at	have	
boet	der	i	sammenlagt	tre	år	og	ved	at	have	rejst	dertil	
utallige	gange	og	besøgt	både	de	kendte	turiststeder	og	de	
fjerneste	afkroge	af	landet.	Siden	2017	har	jeg	også	været	
ejer	af	en	ferielejlighed	i	La	Herradura,	hvor	jeg	kommer	
meget.	

	

	 	

mailto:flemming@det-spanske-hus.dk
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Flere	fotos	fra	La	Herradura	og	vores	udflugtsmål:	
	

	
Fælles	spisning	i	Otívar,	juni	2024	
	

	
La	Herradura,	den	gamle	bydel	

	
Granada,	den	gamle	bydel,	juni	2022	

	


